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Frövi Judo satte ett starkt avtryck på helgens Scottish Open. Med ett guld för
Lina Matérne och ett silver för Jonathan Fagerhill tog klubben dubbla
medaljer. Dessutom var Lucas Gissberg tillbaka på mattan efter ett års
skadefrånvaro.

Inför den gångna helgen reste Frövi Judo till Edinburgh för att delta i Scottish Open. Med
sig hade klubben tre tävlande i form av Lina Matérne, Lucas Gissberg och Jonathan
Fagerhill.

– ”Jonis” har kommit in i B-landslaget och det var lämpligt att åka dit för att få bra
matcher. Sen var det även ett väldigt bra läger på söndagen, förklarar tränaren Björn



Nyberg som fanns med på resan.

Tävlingarna ägde rum på lördagen, där Lucas Gissberg klev in i -81 kilo. Efter att ha gått
skadad i ett års tid var helgen hans återkomst till judomattan. Comebacken blev som
väntat tuff, där Lucas föll i båda sina matcher mot högklassigt motstånd.

– Men det var nyttigt och han gjorde sen ett starkt läger. Där visade han att han rår på
de här killarna, berättar Nyberg.

”Lina var en jätteöverraskning!”

En annan som var tillbaka på allvar var Lina Matérne. Till Scottish Open åkte 20-åringen
med förhoppningen om att få testa på tävlingstempot igen, något hon överträffade
rejält. Med fyra raka vinster gick Lina hela vägen och vann guldet i -78 kilo. En stor
skräll enligt Nyberg.

– Lina var en jätteöverraskning! Hon har inte varit riktigt igång på ett tag, men vann alla
fyra matcher väldigt säkert. Det var väldigt kul.

Även Jonathan Fagerhill säkrade en medalj, genom att nå fram till finalen i 100-
kilosklassen. Den slutade i knapp förlust mot landsmannen Emil Mattsson och ”Jonis”
tog därmed hand om silvret. Nyberg är full av beröm för Frövi-trions insatser och
summerar en lyckad helg i Edinburgh.

– Det var en nyttig och väldigt framgångsrik resa. Ett guld, ett silver och sen Lucas som
man inte kan förvänta sig mer av i den starka viktklassen. Men han visade verkligen
något inför framtiden.
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